Просторная квартира с 3
комнатами!

Цена: 19 500 000 (девятнадцать миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Дом сдан, ключи на руках. Ваш новый этап счастливой жизни начинается
здесь.

Продаётся квартира семейного формата Евро-4 в новом корпусе ЖК
"Бунинские Кварталы"! 

Предлагаем вашу будущую квартиру:

Семейный формат, для жизни без компромиссов: